государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области

«Камешковский социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

30.12.2020 г. № 156

О внесении изменений в приказ от 30.01.2018
№ 26а «Об организации образовательной деятельности в учреждении
по дополнительным общеобразовательным программам»

В целях приведения локального акта в соответствии с действующим
законодательством,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 30.01.2018 №26а «Об организации образовательной
деятельности в учреждении по дополнительным общеобразовательным
программам» следующие изменения:

1.1. В пп. 1.1.Приложение №1 приказа слова «постановлением Главного
санитарного врача РФ от 04.07.2014 № 41 «Об утверждении СанПиН
2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации режима работы образовательных
организаций дополнительного образования детей» заменить словами
«действующими СанПин».

1.2. В пп. 1.1.Приложение №4 приказа слова «санитарно-
эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и
организации режима работы образовательных организаций
дополнительного образования детей, утвержденными постановлением
Главного государственного санитарного врача РФ от 04.07.2014 № 41
СанПиН 2.4.4.3172-14» заменить словами «действующими СанПин».

1.3. В пп.1.1 .Приложение №5 приказа слова «постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 04.07.2014 № 41 «Об
утверждении СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические
требования устройству, содержанию и организации режима работы
образовательных организаций дополнительного образования детей»
заменить словами «действующими СанПин».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
if $

• 7 С? р /  Q , 1-Ь <2Is. \0  с- Л\;? /j7 с  Q  ж; о  rtj vi

IN : i P s S l l
И.В.Мокина